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yayınlanan tüm makaleler çevrimiçi olarak erişime açıktır ve 

makale yayını için herhangi bir ücret talep edilmemektedir. 

The Journal of Social Science is an international academic peer-reviewed 
semi-annual (May and November) journal tending to publish qualified 
works with a strong scientific approach in the fields of humanities and 
social sciences. Authors bear the sole legal responsibility for their 
published works in the Social Science. The Society Science has the sole 
ownership of copyright to all published works. No part of this 
publication shall be produced in any form without the written consent 
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EDİTÖRDEN 
 

Değerli okuyucularımız, İçtimaiyat Dergisi’nin beşinci cilt, birinci sayı ile huzurlarınızdayız. Beşinci yılına 
girmiş olan derginin, akademi dünyasında daha sağlam bir yer edineceğine eminiz. İçtimaiyat dergisi kurulduğu 2017 
yılından bugüne kaliteli yayınlarla yayın hayatına devam etmeye çalışmaktadır. Bu amaçla özellikle hakemlik 
süreçlerine büyük ehemmiyet vermekle birlikte, bu süreci kaliteli hale getirmenin de yollarını aramaktadır. Bilindiği 
üzere, İçtimaiyat Dergisine gönderilen makaleler en az iki hakem kontrolünden geçerek, yayınlanmakta ve makaleler 
intihal programlarında taranmaktadır. Bu bakımdan İçtimaiyat’ta yayınlanan makalelerin mümkün mertebe bilimsel 
birikime katkı sunacak, özgün çalışmalar olmasına dikkat edilmektedir. İçtimaiyat’ın özgün çalışmalarla yayın 
hayatına devam edebilmesi, siz değerli akademisyenlerimizin göndereceği makalelerle mümkün olacağını tekrardan 
hatırlatmak isteriz. Bu bağlamda önümüzdeki sayıda da kıymetli katkılarınızı bekliyoruz. Dergimiz bundan sonraki 
süreçte, Tarih, Edebiyat, Sosyoloji, Felsefe, Siyaset Bilimleri alanlarından gelecek olan çalışmaları yayınlayacaktır. 
Sayısal veri ağırlık -bankacılık gibi- alanlardang gelecek makaleler ve teolojiye dair makaleler bundan sonraki 
süreçte dergimizde yayınlanmayacaktır. Ayrıca Kasım 2021 sayısından sonra, kitap tanıtımı ve değerlendirmesine 
de, kitapların son 4 yıl içinde yayınlanmış olması şartı getirilecektir. Her sayıda en fazla iki kitap tanıtımı veya 
değerlendirmesi yayınlanacaktır. Dergimizde kasım sayısı itibariyle, bir sayıda en fazla 15 türkçe makale yer 
alacaktır. İngilizce olarak da 15 makaleye kadar aynı sayı içerisinde yayın kabulü olacaktır. İçtimaiyat Dergisi’nin 
yayın politikasında yapılan bu değişikliklerle, derginin akademi dünyasında daha önemli bir yer edineceğini 
düşünüyoruz. 

İçtimaiyat Dergisi’nin Cilt 5, Sayı 1’in yayınlanmasına, katkı sağlayan değerli yazarlarımız, hakemlerimiz 
ve dergiye emeği geçen bütün herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Bu sayıda değişik alanlardan on dört araştırma 
makalesi ve iki kitap tanıtımı olmak üzere toplam on altı çalışma yer almaktadır. Dergide yayınlanan makalelerin 
bilim insanları tarafından incelenip tartışılmasını ve bilim dünyasına katkı sunmasını umuyoruz. Bu vesileyle 
İçtimaiyat’ın yayın hayatına gittikçe artan bir özgünlük ve kalite ile devam edebileceğini düşünüyoruz. Sözlerimi 
noktalarken, sayıya emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.  
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